

2025Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Տաթև համայնքի բարեկարգում և գյուղատնտեսական զարգացում» ՀԱՍՏԻՃԱՆ

Տնօրեն՝



Գնման առարկայի անվանումը		Գնման Ձևը /ընթաց ա- կարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը /դրամով/	Ընդամենը ծախսերը /դրամով/
1	2	3	4	7	5	6
	Հողված 4823՝ ապահովագրական ծախսեր					150000
66510000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Հողված 4823՝ պարտադիր վճարներ					3000
79130000	ԷԿԵԼԳ	ՄԱ	դրամ	1	3000	3000
	Հողված 4252՝ մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					6828600
64211180	GPRS սարքերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	504000	504000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	6324600	6324600
50111230	JCB Էքսկավատորի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	31000	31000
50111230/1	JCB Էքսկավատորի պահպանման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	1	544000	544000
50221240	Խռակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	2000	4000
44161230/1	գաժիմ	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
44163172/1	շանգ 16 անոց	ՄԱ	մետր	2,4	7000	16800
44161230/2	գաժիմ	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
44163172/2	շանգ մոլոտ	ՄԱ	մետր	3,7	22000	81400
44163172/3	շանգ ճմմ	ՄԱ	մետր	3,3	2600	8580
44161230/3	գաժիմ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
	Հողված 4251՝ շենքերի ընթացիկ նորոգում և պահպանում					610892
14211000	Ավագ	ՄԱ	մ3	2	3500	7000
14811300/1	Քար բալզարկի/մեծ/	ՄԱ	հատ	100	920	92000
14811300/2	Քար բալզարկի/փոքր/	ՄԱ	հատ	100	550	55000
14811300/3	Քար բալզարկի/125*1*22.23/	ՄԱ	հատ	18	640	11520
14811300/5	Քար բալզարկի/TOTAL/	ՄԱ	հատ	5	1250	6250
14811300	Հողող սկավառակ	ՄԱ	հատ	15	445	6675
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ/բալզարկի/	ՄԱ	հատ	1	400	400
44511700/1	հարթաշորթ/պլաստիկոպցի 180մմ THT210706 TOTAL/	ՄԱ	հատ	2	3300	6600
44511700/2	հարթաշորթ/պլաստիկոպցի 160մմ TOTAL/	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44192100	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2	2850	5700
24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	740	740
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
44531192	Ամրալար	ՄԱ	կգ	19,80	816	16156,8
31221241	Դիոպել-պտտակ	ՄԱ	հատ	100	7	700
31684400	Վարդակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	1	650	650
39221420/1	Չոտկ ներկի	ՄԱ	հատ	2	980	1960
39221420/2	Չոտկ	ՄԱ	հատ	1	900	900
39221420	Մակլավեց/չոտկ ժանգի/	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	հատ	1	13500	13500
33191480	սարքեր և գործիքներ ներարկման համար/սմասկի գործիք/	ՄԱ	հատ	1	18300	18300
44100000	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44111413	լուղաներկ	ՄԱ	կգ	80	1200	96000
44111413/1	Ներկ/ Էմալ 2.7կգ,կանաչ/	ՄԱ	հատ	1	4800	4800
44111413/2	Ներկ /2.5լ սև 1260-25-2 փայլուն/	ՄԱ	հատ	1	11000	11000
44111413/3	Ներկ /0.8լ 1260-08-2, սև/	ՄԱ	հատ	1	3700	3700
44511330	Պտտակահաններ	ՄԱ	հատ	4	600	2400
44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
44311170	Եռակցման պարագաներ/դիմակ/	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44531140	Գնդերիթեր	ՄԱ	հատ	30	70	2100
38421270	թվային հոսանքաչափ՝ կլե2	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
44211280	Ձողեր	ՄԱ	հատ	8	450	3600
44520000	փականներ, բանալիներ և կախիչներ/կլյուչ լազվա/	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
14811300/7	քար բալզարկի Kronenflex A60 Extra 125*1*22.23 քար-	ՄԱ	հատ	6	520	3120
14811300	քար բալզարկի Kronenflex A346 Extra123*1.6*22.23	ՄԱ	հատ	18	640	11520
14811300/1	քար բալզարկի Kronenflex A346 Extra230*1.9*22.23	ՄԱ	հատ	5	950	4750
31711160	Էլեկտրոդ PARS 4մմ տուփով շինանյութ	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
18141100	Ձեռնոց # 10 GG imort շինարարական	ՄԱ	հատ	204	150	30600
44423612	կայուն ժապավեն (իզայինտ VINI-TAPE 8591)	ՄԱ	հատ	10	180	1800
14811300/2	քար բալզարկի 125*1,2 Extra GG imort A46Q4BF	ՄԱ	հատ	10	300	3000
14811300/3	քար բալզարկի 230*2 Extra GG imort A46Q4BF կտրել	ՄԱ	հատ	5	750	3750



14811300/4	քար բալցարկի 230*1,8 *22,23 քար	ՄԱ	հատ	5	700	3500
18141100	Ձեռնոց զամշի կարմիր կարճ ավարկի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
35121150	պլոմբ պլոմբ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44521170/1	Կողպեքներ կախովի նարնջագույն 50մմ 12774 12774	ՄԱ	հատ	1	750	750
44521170/2	Կողպեքներ կախովի EXTRA TLAN 60ՄՄ /410/ փական	ՄԱ	հատ	1	850	850
31711160/1	Էլեկտրոդ PARS 3մմ տուփով Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	6	6000	36000
31711160/2	Էլեկտրոդ 4մմ Մոնոլիտ հաստատուն Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	1	8300	8300
44111448	Ապակե բամբակ 10մ-ով ֆուգայով ARYANA 50մմ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
44511110/1	բահ վարորդական GG imort գործիք	ՄԱ	հատ	1	900	900
44511110/2	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1	900	900
44511320	դրոժիկ խարտոց 1h STIHL շտիկ խարտոց	ՄԱ	հատ	3	400	1200
44831300	Հերմետիկ SUPER,AURE կապույտ, կարմիր 85գ	ՄԱ	հատ	1	450	450
18141100/1	ձեռնոց 10 շինարարական	ՄԱ	զույգ	204	150	30600
44511110/3	բահի պոչ 1.3մ բահի պոչ	ՄԱ	հատ	3	1250	3750
44511110/4	բահի պոչ 1400 1-ին կարգ 01334	ՄԱ	հատ	5	1100	5500
44511110/5	բահ վարորդական GG imort գործիք	ՄԱ	հատ	4	900	3600
44511110/6	բահ սուր GG imort գործիք	ՄԱ	հատ	4	900	3600
14811300/5	քար բալցարկի 230*2 Extra GG imort A46Q4BF կտրող	ՄԱ	հատ	10	750	7500
14811300/6	քար բալցարկի 125*1,2 Extra GG imort A46Q4BF	ՄԱ	հատ	25	300	7500
44423612/1	իզայենտ սև, ապիտակ Highpower 22624 22 628	ՄԱ	հատ	10	150	1500
44192700/1	Վալկի պոչ ColorExpert 86002912 Վալկի պոչ ներկա	ՄԱ		1	630	630
44192700/2	Վալկի զապաս 110մմ AKOP 55200110 61663	ՄԱ		5	250	1250
44831500/1	Լուծիչ ALVAN 3լ 646 Universal լուծիչ	ՄԱ		1	2500	2500
44831500/2	լուծիչ Arikon P-646 1լ լուծիչ	ՄԱ		2	900	1800
39221420/3	Չոսկ ներկի ColorExpert 81266012 վրձին	ՄԱ		2	500	1000
39221420/4	Չոսկ ներկի ColorExpert 81263512 վրձին	ՄԱ		1	280	280
39221420/5	Չոսկ ներկի ColorExpert 81265012 վրձին	ՄԱ		1	350	350
44111413/4	ներկ էմալ Prestij 2.8լգ PF-115 կանաչ 758	ՄԱ		2	6500	13000
44111413/5	ներկ էմալ Prestij 2.8լգ PF-115 սև	ՄԱ		1	6500	6500
39563510	պակի KALDO3/4 մեծ 28066	ՄԱ		2	350	700
18141100/2	ձեռնոց զամշի կարմիր կարճ ավարկի ձեռնոց	ՄԱ		2	1500	3000
14811300/7	քար բալցարկի 230*2 Expert GG import A46QBF կտրող	ՄԱ		10	750	7500
14811300/8	քար բալցարկի 125*1.2 Expert GG import A46QBF	ՄԱ		25	300	7500
18141100/2	ձեռնոց #10 GG import շինարարական	ՄԱ		120	150	18000
14811300/9	քար բալցարկի 125*6 Expert GG import A24QBF	ՄԱ		2	600	1200
31711160/3	Էլեկտրոդ PARS 3մմ տուփով Էլեկտրոդ	ՄԱ		4	6000	24000
ՀՈՂՎԱՄՍ՝ 4261/գրասենյակային նյութեր և արդահագուստ						399700
18110000	Ամառային արտահագուստ տղամարդու	ՄԱ	հատ	3	7500	22500
18111200	Ժիլետ ազդանշանային գլխարկով ամառ.	ՄԱ	հատ	7	8500	59500
18141100/1	Ձեռնոց 1 մատով/եռակցման համար/	ՄԱ	զույգ	1	1650	1650
18141100/2	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	12	250	3000
18141100/3	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	96	150	14400
18141100/4	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	120	150	18000
18221100	Անձրևային բաճկոն	ՄԱ	հատ	5	7500	37500
18441100	Գլխարկ ձմեռային	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	ՄԱ	զույգ	5	2400	12000
18811210	ճտքավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	4	2125	8500
18811230	Կիսաճոքավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	8	6000	48000
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						85650
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39263200/1	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	600	3000
39263200/2	գրասենյակային գիրք (ելիգ, մտիգ մատյան)	ՄԱ	հատ	1	800	800
39263200/3	գրասենյակային գիրք (հաճախամների մատյան)	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39263200/4	գրասենյակային գիրք (պահեստի գիրք)	ՄԱ	հատ	2	600	1200
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ռեզինատրատոր/	ՄԱ	հատ	18	900	16200
30121460	Տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	7	4500	31500
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	5	250	1250
22811150	նոթատետր (բլոկնոտ)	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
35821400	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	450	4500
ՀՈՂՎԱՄՍ՝ 4264/գրասենյակային նյութեր/						25000000
ՊԱՐԵՍԱՄԱՍԵՐ						340000
42911200/1	Վառելիքի գտիչ 320-07394	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
42911200/2	Վառելիքի գտիչ 32-925694	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
42911210/1	Օդի գտիչ 32-925682-S	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
42911210/2	Օդի գտիչ 32-925683-S	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
42511130	Յուղի գտիչ 320-04133	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
34331300/1	Փոկ 320-08608	ՄԱ	հատ	2	12000	24000
34331300/2	Ձգող հողվակ 320-08759	ՄԱ	հատ	2	20000	40000
34321130		ՄԱ	հատ	1	162000	162000
34911150	ապակիների քրի պոմպ	ՄԱ՝	հատ	2	5000	10000
34351400	բեռնատար մեքենայի սկավառակ	ՄԱ՝	հատ	1	60000	60000
Անվադողներ						1630080
34351300/1	Ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ փոքր /JCB եղևկավատորի համար/	ԳՀ	հատ	2	107160	214320



34351300/2	Ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ մեծ /JCB եքսկավատորի համար/	ԳՀ	հատ	2	272880	545760
34351300/3	Ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ մեծ/Կամազի ինքնաթափ աղբատարի համար/	ԳՀ	հատ	6	145000	870000
34351300/4	Ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ փոքր (հացահատիկային կոմբայնի համար)	ԳՀ	հատ	4	70000	280000
31442200	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-90	ՄԱ	հատ	4	100000	400000
Քսայուղեր, քսանյութեր և հեղուկներ						2533040
09134100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	416	2500	1040000
09211600/1	Հիդրավիկ յուղ (Կամազի համար)	ԳՀ	լիտր	208	2500	520000
09211600/2	Հիդրավիկ յուղ (JCB-ի համար)	ԳՀ	լիտր	140	2500	350000
09211600/3	Հիդրավիկ յուղ (Կամազի Դեկի համար, կարմիր)	ԳՀ	լիտր	10	4000	40000
09211600/4	Տրանսմիսիոն յուղ Դիֆերենցիալի համար /հավելանյութով, JCB Հետևի մոստ	ԳՀ	լիտր	20	3400	68000
09211600/5	Տրանսմիսիոն յուղ Դիֆերենցիալի համար /առանց LSD, JCB / առջևի մոստ	ԳՀ	լիտր	20	3500	70000
09211400/1	Փոխանցման տուփի յուղ/Կամազ/	ԳՀ	լիտր	15	3500	52500
09211400/2	Փոխանցման տուփի յուղ/JCB/	ԳՀ	լիտր	20	3400	68000
09211150	Քսանյութ	ԳՀ	կգ	36	3840	138240
09211110	Շարժիչի յուղ (Լիվա մակնիշի մեքենայի համար)	ԳՀ	լիտր	12	3150	37800
24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	կգ	275	540	148500
Վառելիք						10318000
09134200/1	Դիզ վառելիք	ԳՀ	լիտր	10000	460	4600000
09134200/2	Դիզ վառելիք	ԳՀ	լիտր	10000	460	4600000
09132200	Բենզին, ռեզուկյար	ԳՀ	լիտր	300	460	138000
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	2800	350	980000
ՀՈՂՎԱՇՈՒՄ 4267/Կենցաղային, հանրային սննդի նյութեր/						43060
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	16	570	9120
39224332	Դուլ ցինկապատ/12լ/	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
39224331	Դուլ պլաստմասե/13լ ,մուգ կապույտ/	ՄԱ	հատ	3	550	1650
39721310	Օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
42511128	օդամաքիչ	ՄԱ	հատ	1	750	750
39837000	Բակի ավել /ցահավել/	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
39831100/1	Լվացող,մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39831100/2	Լվացող,մաքրող միջոց/սպասքի,3լ CLEAN/	ՄԱ	հատ	1	1080	1080
39831241	Օճառ ձեռքի սովորական/90գր./	ՄԱ	հատ	2	280	560
39831241/1	Օճառ/4*90գր./	ՄԱ	հատ	1	600	600
39836000	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
39831241	Օճառ Fax 5h/մուռք/ տնտեսական	ՄԱ	հատ	2	570	1140
39831245	սպասքի հեղուկ Golpak 5 լ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1	1490	1490
33761100	Չուգարանի թուղթ 6h VAN կանաչ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1	440	440
3761100/1	թուղթ զուգարանի Silk Soft 8հատ(կանաչ) 0058	ՄԱ		2	530	1060
19641000/1	աղբի տոպրակ 60լ 20h WNS-5146 ձգանով Stella	ՄԱ		1	410	410
19641000/2	աղբի տոպրակ 60լ 20h WNS-5146 ձգանով Stella	ՄԱ		1	410	410
ՀՈՂՎԱՇՈՒՄ 5122՝ Հարցական սարքավորումներ						515700
42661200	զոդման սարք/սվարկի ապարատ/	ՄԱ	հատ	1	240000	240000
43411500	Անկյունահիլիչ/փոքր բալգարկա/	ՄԱ	հատ	1	35000	35000
33131430	Բալգարկա TG109125565 900W 125ՄՄ TOTAL	ՄԱ	հատ	1	28500	28500
44511330/1	Շուրթապակյորտ DTED15281 280W DYLLU	ՄԱ	հատ	1	14200	14200
42921290	Ավտոկլացման սարք կերչեր TGT11246 2500w TOTAL -	ՄԱ	հատ	1	198000	198000
Հողված 4235՝ Կառավարչական ծառայություններ						996000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	996000	996000
Հողված 4232՝ մասնագիտական ծառայություններ						120000
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթերի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
79211100	Հողված 4211՝Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12	2500	30000
50111270	Ազդտային մարդկոցի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	20000	20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						34177252

